¢ Oggetto: Incontro informativo per futura classe prima SCUOLA PRIMARIA - alunni esterni
I.C. Castelverde

¢ Data ricezione email: 04/12/2021 19:24

¢ Mittenti: SOLDI SIMONA - Docente - Email: simona.soldi@iccastelverde.it, Simona Soldi -
Gest. doc. - Email: simona.soldi@iccastelverde.it

¢ Indirizzi nel campo email 'A": Dirigente Susanna Rossi <dirigente@iccastelverde.it>,
<cric803006@istruzione.it>, Anna Luigia Marenghi <annaluigia.marenghi@iccastelverde.it>,
Alessia Ruffini <alessia.ruffini@iccastelverde.it>,

¢ Indirizzi nel campo email 'CC': Emanuela Molinari <emanuela.molinari@iccastelverde.it>,
Graziella Casali <graziella.casali@iccastelverde.it>, Silvia Nolli <silvia.nolli@iccastelverde.it>,
Fiorella Capelli <fiorella.capelli@iccastelverde.it>,

¢ Indirizzo nel campo 'Rispondi A": Simona Soldi <simona.soldi@iccastelverde.it>
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In allegato la circolare da protocollare e pubblicare sul SITO, in AREA FAMIGLIE, mettendo in
evidenza.
Ringrazio e saluto cordialmente

Simona Soldi
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